
De raad van de gemeente Waalre

Gelezen het voorstel van de werkgroep De Kracht van Waalre d.d. 19 januari 2016,
nr.2016-08;

Besluit:

1. De voorkeur voor bestuurlijk scenario 4'Proeftuingemeente'zoals in het
rapport van BMC Advies'Samenwerkingskracht in Waalre' wordt uitgesproken
over te nemen;

2. De werkgroep De Kracht van Waalre opdracht te geven dit voorkeursscenario
te gebruiken als basis voor de door haar op te stellen concept-Toekomstvisie
De Kracht van Waalre en deze (met als bijlagen een onderbouwing en een
actieplan) zo spoedig mogelijk ter instemming aan de raad voor te leggen.

3. De werkgroep De Kracht van Waalre opdracht te geven het actieplan zoveel
mogelijk met de inwoners van Waalre verder te concretiseren en hier
uitvoering aan te geven.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 2 februari 2016.

De raad van de gemeente Waalre,
de griffier, rzitter,

W.A. Ernes rs. J.W. Brenninkmeijer

pagina nummer I


